
Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

Приложение 4

к приказу Федеральной службы по тарифам

от 24 октября 2014 г. № 1831-э

Наименование

организации   ООО "Электрические сети" 

ИНН:    0257009703

КПП:    025701001

Примечание:

№ п/п

Раскрытие информации о движении активов, включающий

балансовую стоимость активов на начало года, балансовую стоимость

активов на конец года, а также информацию о выбытии активов

и приобретения нового оборудования

факт

Показатель Примечание*

МВА

МВА

Ед. изм.

план

15,406              

2,570                

2023 год

54,349              

тыс. руб.

тыс. руб.

0,250                

35 681              

км

4.

1 988 318         

14,972              

147 322            

4 168                

Остаточная балансовая стоимость тыс. руб.

2,14                  

1 292 728         

периода регулирования

активов на конец года долгосрочного

-                        

-                        

54,349              

0                       

-                        40 685              

1,151                1,573                

46 507              

15,406              

187 171            

620 962            

-                        

12,769              

19 939              

2,500                

5 412                

71 858              

2,750                

-                        

МВА

тыс. руб.

км 11,618              53,154              

МВА

2.2.3.

нового оборудования

тыс. руб.

МВА

Выбытие активов (основных средств)

тыс. руб.

км

2.1.

периода регулирования

Увеличение стоимости активов

Остаточная балансовая стоимость

активов на начало года долгосрочного

(основных средств) за счет

переоценки

Ввод активов (основных средств),

всего

1 220 870         1 220 870         

тыс. руб.

2.

1.

71 858              

2,750                

12,769              

808 133            

и реконструкция

-                        

в течение года, о вводе активов в течение года, в том числе

за счет переоценки, модернизации, реконструкции, строительства

в том числе модернизация

2.2.

2.2.1.

тыс. руб.

3.

2.2.2.

км

Ввод активов (основных средств)

тыс. руб.

МВА

км

км

за год

* При наличии отклонений фактических значений показателей от плановых значений более чем на 15 процентов в

столбце <Примечание> указываются причины их возникновения.

в том числе новое строительство

Прочее, в том числе приобретение

-                        

-                        


